平成 28年 5月吉日

各位

日本核医学技術学会第２８回中国四国地方会

大会長 神野 広昭

実行委員長 原 正和

日本核医学技術学会第２８回中国四国地方会開催について

謹啓 皆様におかれましては時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、日本核医学技術学会第２８回中国四国地方会を下記の要項にて開催する運びとな

りました。モーニングディスカッションでは、「心臓病」を主題として、多職種による講演や討議

を企画しています。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出席下さいま

すようお願い申し上げます。

敬白

記

開 催 日 時：平成 28年 6月 25日（土）、２６日（日）

開 催 場 所：テクスポート今治

今治市東門町５丁目１４号３番 ☎ (0898)23-8700

参加登録費： 地方会   ４０００円（会員、非会員）

          情報交換会 ６０００円（会員、非会員）

        （学生：地方会 １０００円、情報交換会 ５０００円）

プログラム

６月２５日（土） 受付 12：00～

13：30  総会

14：00  開会式

14：10  一般演題

16：40  特別講演

19：00  情報交換会（会場：今治国際ホテル ☎0898-36-1111）

６月２６日（日） 受付 8：30～

9：00    理事長講演

9：30    モーニングディスカッション

12：00     閉会式

尚、情報交換会は事前申し込みとなっておりますので、誠に勝手ながら電話、メールまたは、大

会ホームページの参加登録フォームより、ご都合を 6月 10日（金）までに、ご返事くださいます

ようお願いいたします。

大会ホームページURL：http://csnmt2016.webnode.jp/

日本核医学技術学会第２８回中国四国地方会 事務局

〒799-1592 愛媛県今治市喜田村 7-1-6 済生会今治病院 放射線科 （担当）土居 博幸

TEL：0898-47-2500  E mail：pet-ct@imabari.saiseikai.or.jp

後 援：診療放射線技師今治木曜会、愛媛県診療放射線技師会